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Witaj szanowny czytelniku mediów mniej zależnych. Jeżeli masz
możliwość czytać mój artykuł, sam ocenisz, na ile niezależnym
medium  są  „Wolne  Media”.  Z  osobistego  braku  zaufania  do
przekazu informacji, wszystko co czytam, badam, rewiduję. Mam
nadzieję,  że  robisz  tak  samo.  Tylko  wtedy  masz  szansę
zweryfikować  zgodność  artykułu  z  rzeczywistością.  Chciałbym
zainteresować was dziś tematem, który coraz częściej pojawia
się w internecie. Co prawda często jest wplatany w tematykę o
wydarzeniach  paranormalnych,  czy  metafizycznych,  lecz
zagłębiając się w temat, zbierając informację o ofiarach i ich
przeżyciach, sytuacja nabiera realnych kształtów.

Jest  grupa  ludzi  nazywająca  siebie  Targeted  Individuals,
twierdzą, że są ofiarami gangu stalkingu, oraz tortur przy
użyciu  broni  mikrofalowej,  czy  też  fal  skalarnych.  Są
rozsypani  po  całym  świecie.  Może  po  kolei.

Gang stalking to zorganizowana grupa ludzi, którzy mają za
zadanie  dokuczać  osobie  poszkodowanej,  najczęściej  wybranej
przez los, na różne sposoby. Z zeznań osób poszkodowanych z
całego świata wynika, że osoby te, śledzą je, pukają do drzwi
po  czym  uciekają,  dzwonią  na  telefon  domowy  i  odkładają
słuchawkę,  dzwonią  na  komórkę  szukając  dziwnych  osób,
rozsypują szkło na podjeździe, robią rysy na aucie, przebijają
opony, jeżdżą pod domem i trąbią notorycznie, włamują się do
mieszkań psując poszczególne przedmioty, zostawiają rysy na
meblach  czy  laptopie,  oblewają  środkami  chemicznymi,
narkotyzują  jedzenie.  Wiele  osób  do  swoich  sprawozdań  z
sytuacji  dołącza  zdjęcia,  świadczące  o  działalności  tej.
Niestety dla osób nie znających tematu, zdjęcia te nie oddają
powagi sytuacji w ogóle. Bo przecież rysy powstają wszędzie,
często  bez  świadomości  naszej.  Lecz  gdy  paski  w  butach
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popsute, klamerki wciąż połamane, brud na podłodze, ciecze
porozlewane, na lustrze ślady, nie muszę chyba dodawać, że
najczęściej  ofiarami  są  kobiety.  One  mają  oko  na  detale.
Kobiety samotne. Osoby te próbują udowodnić działalność tą na
policji, ale nikogo to nie interesuje, bo przecież nic się
właściwie nie dzieje. Postrzega się je bardziej jako opętane.

Satellite harassment natomiast, to temat dużo obszerniejszy.
Ci  sami  ludzie,  targeci,  jakby  tego  było  mało,  że  świry
jakieś,  robią  im  w  życiu  niezły  zamęt  twierdzą,  że  jest
wykorzystywana  przeciwko  nim  broń  elektromagnetyczna,  czyli
broń, która generuje, oraz używa pola elektromagnetycznego,
które jest wokół nas. Ewentualnie fal elektromagnetycznych,
lub skalarnych, tych samych na jakich funkcjonuje ludzki mózg.
Tak więc oprawcy mają możliwość zmiany nastroju, zachowania,
odczuć, czy potrzeb osoby nękanej. A osoba będąca pod wpływem
wiązki danej częstotliwości, nie jest w stanie odróżnić, czy
jest w danej chwili sterowana, czy też nie. Zwyczajnie odbiera
sztucznie nałożoną częstotliwość, jako własne odczucia. Przy
pomocy tej broni, można wprowadzając targeta w trans, wpłynąć
na jego motorykę. Można sterować osobą tak, by powiedziała i
zrobiła to, czego się od niej oczekuje. Można również przesłać
głos  do  głowy  wybranej  osobie,  a  my  w  rozmowie  z  nią
odbierzemy to tak, jakby to ona była tych przemyśleń autorem.
Głos przesłany drogą satelitarną, odbierzemy jako syntetyczną
telepatię.

Przeszukując  internet,  znalazłem  informacje  o  HAARP-ie.
Większość osób, targetów twierdzi, że właśnie to urządzenie
jest ich udręki powodem. HAARP (High Frequency Active Auroral
Research) to program wojskowych badań naukowych prowadzonych
wspólnie przez siły powietrzne, oraz marynarkę USA, oraz DARPA
(Agencja  Zaawansowanych  Projektów  Badawczych  w  Obszarze
Obronności). I teraz tak, bo nic mi tu nie pasuje. Dając wiarę
opowiadaniom osób torturowanych, a ludzi tych sprawdziłem jak
tylko mogłem. Robią co jakiś czas konferencje, tak w Stanach
Zjednoczonych, jak i w Europie. Są to często osoby dobrze



wykształcone, udzielające się społecznie, dla których z powodu
sytuacji niefortunnej, życie straciło jakiekolwiek znaczenie.
Wielu z nich jest ofiarami tych chorych praktyk po 10, 15 lat
i więcej. Niektórzy stracili całego swojego życia dorobek, nie
mówiąc  o  relacjach,  o  rodzinie.  Wielu  z  braku  pomocy
jakiejkolwiek, mają zdefiniowaną paranoidalną schizofrenię.

Armia USA ma narzędzie, dzięki któremu ma władzę nad całym
światem, bo doczytałem się, że sterowanie pogodą nie jest już
dla nich żadnym problemem, losowe osoby torturuje? Zacząłem
szperać dalej, pomimo złych przeczuć, temat ten żyć w spokoju
nie daje. Co się okazuje. Wielu targetów, to osoby religijne,
głęboko  wierzące.  Wielu  udziela  się  politycznie,  nagłaśnia
oszustwa,  pieniędzy  publicznych  defraudację.  I  wielu  jak
wcześniej, objęci są jakiegoś badania programem. I coś mi
mówi,  że  doktor  Mengele  wciąż  żyje,  jego  uczniowie
ewentualnie.  Co  gorsza,  te  ich  tortury  mają  satanistyczny
podtekst.  Targeci  znajdują  zwierzęta  martwe  na  posesji
prywatnej. Na dodatek robiąc własne dochodzenie, natknąłem się
na informacje nie mające z prawdą wspólnego nic kompletnie.

Spreparowane  raczej  by  okpić  osoby  przechodzące  gehennę  i
zwieść zainteresowanych tematem twierdzące, że osoby te są po
prostu  chore  psychicznie.  Niektórzy  twierdzą,  że  wszelkie
zamieszki  powodowane  są  właśnie  HAARP-em,  nakładając
imigrantom afrykańskim częstotliwość odpowiadającą za złość i
zdenerwowanie.  Jest  to  powiązane  z  metalowym  opryskiem
zawierającym nanowłókna, które wczepiają się w nasze tkanki
miękkie,  dzięki  czemu  dużo  łatwiej  skierować  na  nas  fale
elektromagnetyczne. Duża grupa ludzi musi zaangażowana być w
sytuację. A jak ty czytelniku oceniasz sytuację?

Autorstwo: elmo205
Źródło: WolneMedia.net

LINKI

1. www.stopeg.com



2. stopzet.wordpress.com


